令和8年　　月　　日

自　令和7年4月  1日
至　令和8年3月31日

公益財団法人伊藤記念財団
   理事長　伊藤功一殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表研究者
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

　研究課題名：

　上記研究に対して、貴財団から受けた令和7年度研究等助成金は、次のとおり収支を完了しましたので報告いたします。

※残金が発生した場合はその旨記載し、返還手続きの申請をしてください。
image1.emf
項 目 金 額 摘 要

（円）

研究等助成金

設備・備品費

摘要欄は

消 耗 品 費

内容と金額がわかるようにお書きください。

旅 費

書ききれない場合は別紙を添付してください。

謝 金

（不備がある場合は再提出になります）

そ の 他

間接経費はその他にお書きください

0 合 計

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

						項目 コウモク		金額 キンガク		摘要 テキヨウ

								（円）

				収　入 シュウ イ		研究等助成金 ケンキュウ トウ ジョセイ キン

				支出 シシュツ		設備・備品費 セツビ ビヒン ヒ				摘要欄は テキヨウ ラン

						消耗品費 ショウモウ ヒン ヒ				内容と金額がわかるようにお書きください。 ナイヨウ キンガク カ

						旅費 リョヒ				書ききれない場合は別紙を添付してください。 カ バアイ ベッシ テンプ

						謝金 シャキン				（不備がある場合は再提出になります） フビ バアイ

						その他 タ				間接経費はその他にお書きください カンセツ ケイヒ タ カ

				合計 ゴウケイ				0